2

Постановление главы Городского округа Верхняя Тура
от 31.01.2020 №54
О внесении изменении в постановление главы Городского округа Верхняя Тура от 23.06.2017 года № 107 «Об утверждении перечней видов обязательных работ, объектов для отбывания уголовного наказания виде обязательных работ, мест отбывания уголовного наказания  в виде исправительных работ и организации, в которых лица, которым назначено административное наказание  в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы на территории Городского округа Верхняя Тура»
Во исполнение статей 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации и статей 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, в целях обеспечения исполнения уголовных наказаний в виде обязательных работ и исправительных работ, административных наказаний в виде обязательных работ на территории Городского округа Верхняя Тура,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в приложение № 1 к постановлению главы Городского округа Верхняя Тура от 23.06.2017 № 107 «Об утверждении перечней видов обязательных работ, объектов для отбывания уголовного наказания виде обязательных работ, мест отбывания уголовного наказания  в виде исправительных работ и организации, в которых лица, которым назначено административное наказание  в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы на территории Городского округа Верхняя Тура» (в редакции от 17.11.2017 № 212):

1.1. Исключить из перечня объектов для отбывания наказания в виде обязательных работ следующую организацию:

– Комитет по управлению городским и жилищно-коммунальным хозяйством, г.Верхняя Тура, ул.Иканина, 77, каб.408.
1.2. Дополнить перечень объектов для отбывания наказания в виде обязательных работ следующей организацией:

– Муниципальное казенное учреждение «Служба единого заказчика», г.Верхняя Тура, ул.Иканина, 77, каб.409.

2. Внести следующие изменения в приложение № 2 к постановлению главы Городского округа Верхняя Тура от 23.06.2017 №107 «Об утверждении перечней видов обязательных работ, объектов для отбывания уголовного наказания виде обязательных работ, мест отбывания уголовного наказания  в виде исправительных работ и организации, в которых лица, которым назначено административное наказание  в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы на территории Городского округа Верхняя Тура» (в редакции от 17.11.2017 № 212):
2.1. Исключить из перечня объектов для отбывания наказания в виде исправительных работ следующую организацию:

– Комитет по управлению городским и жилищно-коммунальным хозяйством, г.Верхняя Тура, ул.Иканина, 77, каб.408.

2.2. Дополнить перечень объектов для отбывания наказания в виде исправительных работ следующей организацией:

– Муниципальное казенное учреждение «Служба единого заказчика», г.Верхняя Тура, ул.Иканина, 77, каб.409.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Голос Верхней Туры» и на официальном сайте городского округа Верхняя Тура.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского округа                                                                    И.С. Веснин